ESPECIAL, INCLUI AÇÕES NO PPA
2006/2009 E DÁ OUTRAS PROVIDêNCIAS.

A Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do
Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$140.000,OO (cento e quarenta mil reais) para atender as dotações abaixo
discriminadas:

UNIDADE
CLASSIFICAÇÃO VALOR

0206
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

020601
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

101220016 Móveis e Equip. pl Hospital -
1.058 Rec. Convênio

449052 Equipamento e Matelial 120.000,00